水 道 量 減 免 申 請  書

令和  年  月  日

 昭和村長 様

                                 申請者

住所

氏名

電話（    ）   －

下記のとおり減免されたく申請いたします。

修 理 年 月 日            令和   年   月   日

給 水 装 置 所 在 地            昭和村大字          番地

メーター番号    －    漏水修理完了後の指針 ㎥

指定給水装置工事事業者

住 所

氏 名

減 免 対 象 期                 年度 第  期分

水道使用量（減免分）の算出方法

 Ａ＝漏水修理完了後の指針

 Ｂ＝前期検針時の指針

 Ｃ＝前３期の平均又は前年度同期の使用水量（令和  年度第  期）

                          Ａ              Ｂ              Ｃ
 減免対象期の使用水量（Ｃ） （    ㎥）－（    ㎥）＝（    ㎥）
                          Ｃ              Ｄ              Ｅ
  推定漏水量（Ｅ） （    ㎥）－（    ㎥）＝（    ㎥）
                          Ｅ                            Ｆ
 軽 減 水 量     （Ｆ） （    ㎥）×  ９０％  ＝（    ㎥）
                          Ｃ              Ｆ              Ｇ

 認 定 使 用 水 量     （Ｇ） （    ㎥）－（    ㎥）＝（    ㎥）